alla relazione di perizia redatta dall’esperto arch. Tarro Genta Valentina, consultabile sui siti in-

ternet www.tribunale.ivrea.it, www.astegiudiziarie.it, www.astalegale.net e www.portalea-

ste.com. 

CONDIZIONI DI VENDITA  

1) Prezzo base: Euro 64.800,00 (sessantaquattromilaottocento/00) per il LOTTO 

UNICO 

2) Offerta minima: Euro 48.600,00 (quarantottomilaseicento/00) per il LOTTO 

UNICO 

3) Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille/00); 

4) Termine di presentazione delle offerte: 18 maggio  2026 ore 12.00; 

5) Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 19 maggio 2026